O REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. g rot Tirané mé 24 9 2022
S VENDIM

Nr.,70 , Daté // . 972022

PER
“MIRATIMIN E RAPORTIT PERFUNDIMTAR Ti AUDITIMIT, REALIZUAR PRANE FAKULTETIT
TE SHKENCAVE TE NATYRES, TE UNIVERSITETIT TE TIRANES”

Né mbeéshtetje t¢ Ligjit t¢ arsimit té larté nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
Institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé™, té neneve 3 pika 3/c), 47, 49; Ligjit nr. 114/2015
“Pér auditimin e brendshém né sektorin publik”, té neneve 8, 14, nenit 12 “Pérgjegjésia e titullarit 1é njésisé
publike”; bazuar né& planin vjetor 2021, pér Drejtoriné e Auditimit té¢ Brendshém t¢ UT — sé. Bordi i
Administrimit né mbledhjen e datés 11.05.2022

VENDOSI:

1- Miratimin e Raportit Pérfundimtar t& Auditimit me objekt “Auditim i pérputhshmérisé dhe financiar” sé
aktivitetit t& Fakultetit t¢ Shkencave t& Natyrés, t& Universitetit t& Tiranés pér periudhén 01.01.2018 deri
mé 31.12.2020 realizuar né zbatim t& programit t& auditimit nr. 2989/1. Prot., daté 24.11.2021 “Peér
angazhimin e auditimit pér Fakultetin e Shkencave té Natyrés, té Universitetit té Tiranés”,

2- Ky raport pérfundimtar i pércillet zyrtarisht Fakultetit té Shkencave t& Natyrés, t¢ Universitetit té
Tiranés, s¢€ bashku me plan veprimin pér zbatimin e rekomandimeve,

Ky vendim hyn né fugi menjéheré

Adresa; Sheshi “Nene Tereza” Rektoratii UT-s¢ 3554258447/Fax:+3554223981



